
Česká 
Kamenice 

Zápis o jednání Komise pro sport a volný čas 

Datum konání: 7.5.2024 

 

Přítomni: R.Horký, J.Šulc, R.Šustr, J.Matejovič, K.Horká 

Omluveni: J.Novák 

Hosté: za CDM — Bc.Hana Podlahová, Jan Podmete 

Město Česká Kamenice 

Komise pro sport a volný čas 

Měsský úřad Česká Kamenice 

D )ručeno 10.05.2024 11:45 i 5 

Č j. :GVU-6622/24-

 

1 píllohy: O 

\\\ \\ \\[!\ \\\!.\,1,.\\,,!1\.U.\
,IMI\ M 

Zapisovatel: R.Horký 
 

 

Program 
•  

1. Zahájení 

2. Informace o rezignaci na pozici člena 

 

• 

 

- Předseda komise informoval přítomné členy komise o rezignaci paní J.Lánové na pozici 

členky komise 

3. CDM — požadavek na vytvoření rozvrhu hodin ve sportovní hale v dřívějším termínu 

- Zástupci CDM komisi požádali o dřívější vytvoření rozvrhu hodin ve sportovní hale 

z důvodu vytvoření nabídky kroužků CDM 

- Komise se dohodla a zašle výzvu na zaslání požadaxiků na hodiny v hale obratem tak, aby 

na konci června byl návrh rozvrhu hodin předložen radě města 

O výše zmíněném bylo hlasováno následovně: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se hlasování: 0 Výsledek: SCHVÁLENO 

4. CDM — požadavek na využití volných hodin (v jarních měsících) pro potřeby kroužků CDM 

- Zástupci CDM komisi přednesli požadavek na možnost využití volných hodin po té, co 

jednotlivé subjekty v jarních měsících již přestanou sportovní halu navštěvovat a své 

sporty začnou provozovat venku; tyto volné hodiny by CDM využilo pro kroužky, které 

mají vždy po Novém roce omezenou možnost navštěvovat Kulturní dům (roztleskávačky) 

- Komise navrhla zástupcům CDM požadavky na tyto hodiny zahrnout do svého požadavku 

na hodiny ve sportovní hale od počátku sezóny 

- Komise pro vytvoření návrhu rozvrhu hodin ve sportovní hale požaduje informaci o 

návštěvnosti sportovní haly v uplynulém období (přehled o fakturovaných hodinách versus 

alokovaných hodinách daných nájemní smlouvou — po měsících a jednotlivých subjektech); 

cílem je upřednostnit hodiny v hale subjektům, které ji skutečně využijí 

O výše zmíněném bylo hlasováno následovně: 

Pro: 5 Proti: O Zdržel se hlasování: 0 Výsledek: SCHVÁLENO 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 



Stránka 2 z 2 

 

• 

• Seznámení komise se.stavem a provozem víceúčelového hřiště 

- J.Šulc přednesl komisi informace o neutěšeném stavu a provozu víceúčelového hřiště za 

budovou školy (ul.Komenského) 

- Problémy vznikají díky „bezvládí" na hřišti: 

L denně od 13-15 hodin může hřiště využívat nízkoprahové centrum, kdy jsou 

děti na hřišti bez dozoru a často po sobě zanechávají nepořádek 

ii. dále hřiště využívají různé „partičky", po kterých zůstává nepořádek a různá 

poškození zařízení hřiště; tyto partičky zamezují přístupu jiných dětí, které by 

rády skutečně využili volný čas sportem (v tuto chvíli tam raději ani nepřijdou); 

občas to u hřiště vypadá jako párty (auta s hrající hudbou, konzumace 

občerstvení,...) ale o sport tu nejde 

- Víceúčelové hřiště by zasloužilo větší dohled a popř. svého správce 

- Dále komise navrhuje pro výše uvedené „partičky" zřízení jednoduchého prostoru 

s odolnými basketbalovými koši a brankami např. za horní školou (ul.Palackého) 

6. Sportovní hala —turistická ubytovna 

- Komise by ráda obdržela informaci o turistické ubytovně, resp. o nové nájemní smlouvě, 

která by již měla být sepsána (alespoň to tak bylo řečeno na schůzce 27.3., na které byl 

přítomen předseda komise i pan J.Šulc)  

- Komise by ráda byla seznámena s investičním plánem do ubytovny či sportovní haly 

. Závěr 

budoucím pronajímatelem 

• 

Termín dalšího jednání Komise pro sport a volný čas bude v druhé polovině měsíce června 2024. 

Zapsal(a): Roman Horký 

• 

 
Schválil(a): členové komise 

 

  

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 


	Page 1
	Page 2

